PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.06.2013

№ 974
	О внесении изменений                            в административный                      регламент предоставления управлением архитектуры                                 и градостроительства                    администрации города

муниципальной услуги                «Выдача акта                                     освидетельствования                   проведения основных           работ по строительству                     или реконструкции              объекта индивидуального                      жилищного строительства для направления средств     материнского (семейного) капитала на улучшение           жилищных условий»,            утвержденный                           постановлением                    администрации города                от 30.08.2012 № 1256

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации                    от 07.05.2012 № 601 «Об  основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии                           с постановлением администрации города от 19.08.2011 № 1130                    «О порядке разработки и утверждения административных                     регламентов предоставления муниципальных услуг»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления управлением архитектуры и градостроительства администрации города муниципальной услуги  «Выдача  акта освидетельствования проведения основных работ по строительству или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства для направления средств материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий», утвержденный постановлением администрации города                 от 30.08.2012 № 1256, (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1.в пункте 2.10 раздела II Административного регламента предложение «Срок ожидания заявителя в очереди при подаче запроса                           о предоставлении услуги и получении результата услуги не должен превышать 30 мин.» изложить в следующей редакции:

«Срок ожидания заявителя в очереди при подаче заявления                      о предоставлении услуги и при получении результата услуги                         не должен превышать  15 мин.»;

1.2.подраздел 3.5 раздела  III Административного регламента дополнить пунктом 3.5.9 следующего содержания:

«3.5.9.После выдачи акта освидетельствования в случае обнаружения нарушений, являющихся основаниями для отказа                   в предоставлении муниципальной услуги (подраздел 2.8 раздела II настоящего Административного регламента), УАиГ вправе отменить ранее выданный акт освидетельствования.»;
1.3.абзац шестой приложения 1 к настоящему Административному регламенту изложить в следующей редакции:

 «адрес электронной почты: «uag@berezniki.perm.ru»;
1.4.в абзаце третьем приложения 2 к настоящему Административному регламенту слова «Об отказе в выдаче акта» заменить словами «О выдаче акта».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]